
Organisation: 

 20-juil-09 
   Giron Cycliste du Rhône 2009 
 Classement de la 6ème manche 
Catégories:  Masters, U19 / Juniors, Amateurs, Elites  Organisateur: VC Excelsion Martigny 
Date de la course: 20.07.2009 Lieu: Martigny Critérium Dist : 45.75km  
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Points Pt 
 1 22 TARAMARCAZ JULIEN E VC Rennaz-Sport / VC  10 
 2 25 BENEY ROMAIN E VC Mendrisio 97 
 3 44 WYSS DANILO E BMC Seppey Teker Hottinger 95 
 4 100 CAREY PETER E USA 93 
 5 45 CHAVANE GABRIEL U19 Munsingen 91 
 6 3 CHERVAZ BORIS M The Bike 90 
 6 4 DANDREL GRÉGORY A VC Orbe 90 
 6 5 FAISS RAPHAEL E VCE Martigny / Alchimist- 90 
 6 21 MARTINET GAEL E Vélo-Club Rennaz Sport 90 
 6 27 TEXEIRA STEPHANE A VC Excelsion Martigny 90 
 6 39 REICHENBACH SÉBASTIEN U23-A VC Excelsion Martigny 90 
 6 43 AUBERT LOIC A VC Orbe 90 
 6 99 BLANC PIERRE E Cyclophile Sédunois 90 
 14 67 HUGENTOBLER GRÉGORY U19 VC Lancy 82 
 15 77 PELLAUD SIMON U19 VC Excelsion Martigny 81 
 16 66 HUGENTOBLER LOÏC U19 VC Lancy 80 
 17 88 SUGNAUX FLORENT U19 Cyclophile Romontois 79 
 18 90 ANDRES NICOLAS U19 Jens Blatter Cycling Team 78 
 19 86 SUTER GAËL U19 Vélo-Club Montreux 77 
 20 7 GRENARD CHRISTOPHE E Cyclomaniacs Veveyse 76 
 21 46 CIRCELLI LODOVIC U19 VC Estavayer-le-Lac 75 
 22 2 CAND STÉPHANE M Vélo Club Echallens 74 
 23 48 FELLAY LOIC U23-E BMC Seppey Teker Hottinger 73 
 24 42 CONSTANTIN STEPHANE M Martigny 72 
 25 47 DONZALLAZ NICOLAS U19 VC Estavayer-le-Lac 71 
 26 40 CARBO MAX A VC Excelsion Martigny 70 
 27 60 ABBET MICHAEL U19 Martigny 69 
 AB 16 ADDY RAPHAEL U23-A VC Excelsion Martigny 5 
 AB 23 TEKLEHAYMANOT  E Cyclophile Sédunois 5 
 AB 41 LAPEIRE BASTIEN A Cyclophile Sédunois 5 
 AB 91 ROHRER JONATHAN U19 Cyclophile Aigle 5 
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Organisation: 
 20-juil-09 
  Giron Cycliste du Rhône 2009 
 Classement Général 
Catégories:  Masters, U19 / Juniors, Amateurs, Elites  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOTAL 
 1   2    3    4     5  6    

 1 5 FAISS RAPHAEL E VCE Martigny /  87 88 97 100 89 90 87 464 
 2 39 REICHENBACH SÉBASTIEN U23- VC Excelsion Martigny 85 95 100 0 90 90 0 460 
 3 16 ADDY RAPHAEL U23- VC Excelsion Martigny 76 91 0 89 81 5 0 342 
 4 86 SUTER GAËL U19 Vélo-Club Montreux 90 84 0 79 0 77 0 330 
 5 4 DANDREL GRÉGORY A VC Orbe 82 0 88 0 0 90 0 260 
 6 41 LAPEIRE BASTIEN A Cyclophile Sédunois 0 86 0 81 86 5 0 258 
 7 99 BLANC PIERRE E Cyclophile Sédunois 0 0 0 80 83 90 0 253 
 8 2 CAND STÉPHANE M Vélo Club Echallens 74 0 91 0 0 74 0 239 
 9 18 FUMEAUX JONATHAN U23- Cyclophile Sédunois 0 100 0 95 0 0 0 195 
 10 30 FEJES GABOR U23- CMC Aigle 0 0 95 100 0 0 0 195 
 11 19 BENEY MAXIME E Vélo-Club Vevey 0 93 0 0 100 0 0 193 
 12 22 TARAMARCAZ JULIEN E VC Rennaz-Sport / VC  0 90 0 0 0 100 0 190 
 13 81 GROSU EDWARD MICHAEL U19 CMC Aigle 0 0 0 91 97 0 0 188 
 14 83 NASRI HOUSSEM U19 CMC Aigle 0 0 0 90 91 0 0 181 
 15 80 DRONIN ROMAN U19 CMC Aigle 0 0 0 87 93 0 0 180 
 16 85 VILLAREAL ANDRES U19 CMC Aigle 0 0 0 85 95 0 0 180 
 17 3 CHERVAZ BORIS M The Bike 88 0 0 0 0 90 0 178 
 18 21 MARTINET GAEL E Vélo-Club Rennaz Sport 0 87 0 0 0 90 0 177 
 19 79 DAHMARE ABDESSELEM U19 CMC Aigle 0 0 0 88 88 0 0 176 
 20 27 TEXEIRA STEPHANE A VC Excelsion Martigny 0 85 0 0 0 90 0 175 
 21 7 GRENARD CHRISTOPHE E Cyclomaniacs Veveyse 97 0 0 0 0 76 0 173 
 22 67 HUGENTOBLER GRÉGORY U19 VC Lancy 91 0 0 0 0 82 0 173 
 23 43 AUBERT LOIC A VC Orbe 77 0 0 0 0 90 0 167 
 24 66 HUGENTOBLER LOÏC U19 VC Lancy 84 0 0 0 0 80 0 164 
 25 84 PETROVSKI STEFAN U19 CMC Aigle 0 0 0 84 80 0 0 164 
 26 1 BUGNON CÉDRIC U23- VC Estavayer-le-Lac 69 0 90 0 0 0 0 159 
 27 40 CARBO MAX A VC Excelsion Martigny 0 0 87 0 0 70 0 157 
 28 65 GRAND ANTHONY U19 Vélo-Club Rennaz Sport  72 0 0 0 84 0 0 156 
 29 25 BENEY ROMAIN E VC Mendrisio 0 5 0 0 0 97 0 102 
 30 12 KRASILNIKAU ANDREI U23- CMC Aigle 100 0 0 0 0 0 0 100 
 31 26 CORTI PASCAL E Cyclophile Sédunois 0 100 0 0 0 0 0 100 
 32 11 KASA GABOR U23- CMC Aigle 95 0 0 0 0 0 0 95 
 33 23 TEKLEHAYMANOT TEMESGENE Cyclophile Sédunois 0 5 0 0 85 5 0 95 
 34 44 WYSS DANILO E BMC Seppey Teker  0 0 0 0 0 95 0 95 
 35 13 HACECK VOTJECK U23- CMC Aigle 93 0 0 0 0 0 0 93 
 36 29 SCHNEIDER DAVY U23- Cyclophile Sédunois 0 0 93 0 0 0 0 93 
 37 32 OSPINA DALIVIER E CMC Aigle 0 0 0 93 0 0 0 93 
 38 100 CAREY PETER E USA 0 0 0 0 0 93 0 93 
 39 45 CHAVANE GABRIEL U19 Munsingen 0 0 0 0 0 91 0 91 
 40 20 BOURGEOIS GUILLAUME E VC Mendrisio 0 89 0 0 0 0 0 89 
 41 64 GENECAND ANDREA U19 Pédales-des-Eaux-Vives 89 0 0 0 0 0 0 89 
  

 
 
 
 
 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 
 

Avec le soutien de :        

http://www.rhonecyclisme.ch


Organisation: 

 20-juil-09 
   Giron Cycliste du Rhône 2009 
 Classement de la 6ème manche 
Catégories:  Populaires Organisateur: VC Excelsion Martigny 
Date de la course: 20.07.2009 Lieu: Martigny Critérium Dist : 31.15km  
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Points Pt 
 1 180 FAISS JOAKIM POP Team Dom Cycles 27 pts 10 
 2 136 BURGDORFER PIERRE- POP Vélo-Club Rennaz Sport /  23 pts 97 
 3 171 GODINUS YVES POP Belgique 13 pts 95 
 4 162 GLASSEY ALAIN POP Cyclophile Sédunois 5 pts 93 
 5 169 FLUCK VINCENT POP JurasikBike 3 pts 91 
 6 151 TRISCHEKT THOMAS POP - 1 pt 90 
 7 170 REVAZ CEDRIC POP Team Vallée du Trient 89 
 8 147 BRUN GABRIEL POP Genève 88 
 9 112 MACHOUD PASCAL POP Troistorrents 87 
 10 104 BERSET GUY POP Vélo-Club Rennaz Sport 86 
 11 123 WIDMER BERNARD POP Sport Evolution 85 
 12 157 STADELMANN ETIENNE POP Zeta Cycling Team 84 
 13 175 KELLY PAUL POP Union Cycliste Montheysanne 83 
 14 160 GONZALES SEBASTIEN POP Team Dom Cycles 82 
 15 176 VOUILLAMOZ JOB POP Team Texner 81 
 16 177 MOULIN DAVID POP Team Texner 80 
 17 172 ANDOQUE PHILIPPE POP Pédales-des-Eaux-Vives 79 
 18 148 MIGLIETTA LAURENT POP Vélo-Club Montreux / CSS  78 
 19 144 CANTILO CARMELO POP VC Estavayer-le-Lac 77 
 20 168 GORET CEDRIC POP Martigny 76 
 21 166 IMBODEN PHILIPPE POP Martigny 75 
 22 173 DURVIAUX MATHIEU POP Belgique 74 
 23 164 FUHRER FREDERIC POP Union Cycliste Montheysanne 73 
 24 182 GAUDRY VALENTIN POP Martigny 72 
 25 181 CORTHEY BAPTISTE POP Martigny 71 
 26 179 VOUTAZ ERIC POP Martigny 70 
 27 159 DARBELLAY FRANCOIS POP Liddes 69 
 28 155 ULDRY MARC POP Cyclomaniacs Veveyse 68 
 29 163 ROCH VINCENT POP Union Cycliste Montheysanne 67 
 30 178 SAILLEN LIONEL POP Team Texner 66 
 31 161 JACQUARD GEORGES POP VC Estavayer-le-Lac 65 
 AB 167 TEXEIRA MARIO POP Martigny 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        
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Organisation: 

 
 20-juil-09 
  Giron Cycliste du Rhône 2009 
 Classement Général 
Catégories:  Populaires  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOTAL 
 1   2    3    4     5  6    

 1 112 MACHOUD PASCAL POP Troistorrents 95 87 97 97 95 87 87 471 
 2 123 WIDMER BERNARD POP Sport Evolution 93 95 93 0 100 85 0 466 
 3 135 MOTTIER LAURENT POP Cyclophile Bex 84 90 90 93 93 0 0 450 
 4 109 CRETTENAND DAVID POP Team Herens 78 100 91 91 89 0 0 449 
 5 119 VOEGELI JEAN-CLAUDE POP Vélo-Club Vevey 83 88 88 90 88 0 0 437 
 6 104 BERSET GUY POP Vélo-Club Rennaz Sport 71 77 87 83 85 86 71 418 
 7 127 EVEQUOZ BERTRAND POP Bike Evasion 74 91 89 0 91 0 0 345 
 8 136 BURGDORFER PIERRE- POP Vélo-Club Rennaz Sport  0 93 0 95 0 97 0 285 
 9 116 RUMPF ALAIN POP Vélo-Club Vevey 76 100 100 0 0 0 0 276 
 10 147 BRUN GABRIEL POP Genève 0 86 0 100 0 88 0 274 
 11 115 POLETIS CHRIS POP Team Seppey 88 83 95 0 0 0 0 266 
 12 132 GUEX STÉPHANE POP Vélo-Club Rennaz Sport  90 79 0 87 0 0 0 256 
 13 148 MIGLIETTA LAURENT POP Vélo-Club Montreux /  73 5 0 5 83 78 0 244 
 14 143 PASQUIER CEDRIC POP Cyclophile Aigle 0 89 0 5 86 0 0 180 
 15 151 TRISCHEKT THOMAS POP - 0 0 0 89 0 90 0 179 
 16 149 FROSSARD JEAN-BLAISE POP Union Cycliste  0 84 0 88 0 0 0 172 
 17 133 CARTAGENOVA PAOLO POP VC Sierre 81 0 0 86 0 0 0 167 
 18 145 FAZAN JONATHAN POP Cyclophile Aigle 0 80 0 84 0 0 0 164 
 19 101 AMACKER YVES POP Union Cycliste  79 78 0 0 0 0 0 157 
 20 144 CANTILO CARMELO POP VC Estavayer-le-Lac 0 75 0 0 0 77 0 152 
 21 155 ULDRY MARC POP Cyclomaniacs Veveyse 0 0 0 0 82 68 0 150 
 22 105 BROHY MARC POP Vélo-Club Montreux 69 76 0 0 0 0 0 145 
 23 129 ZBINDEN MORGAN POP Triathlon Vevey 100 0 0 0 0 0 0 100 
 24 180 FAISS JOAKIM POP Team Dom Cycles 0 0 0 0 0 100 0 100 
 25 134 RUBIN LAURENT POP VC Chally 97 0 0 0 0 0 0 97 
 26 153 CORREVON MICHEL POP ACN Yverdon 0 0 0 0 97 0 0 97 
 27 171 GODINUS YVES POP Belgique 0 0 0 0 0 95 0 95 
 28 162 GLASSEY ALAIN POP Cyclophile Sédunois 0 0 0 0 0 93 0 93 
 29 130 WAHLEN JEAN-FRANÇOIS POP Vélo Club Echallens 91 0 0 0 0 0 0 91 
 30 169 FLUCK VINCENT POP JurasikBike 0 0 0 0 0 91 0 91 
 31 142 MULLER FABIEN POP - 0 5 0 85 0 0 0 90 
 32 152 TALAS ISTVAN POP Cyclomaniacs Veveyse 0 0 0 0 90 0 0 90 
 33 110 GAILLARD BERNARD POP Pédales-des-Eaux-Vives 89 0 0 0 0 0 0 89 
 34 170 REVAZ CEDRIC POP Team Vallée du Trient 0 0 0 0 0 89 0 89 
 35 103 BERLIE PIERRE POP Cyclophile Bex / Dom  87 0 0 0 0 0 0 87 
 36 154 JATON CLAUDE POP - 0 0 0 0 87 0 0 87 
 37 124 MULLER MATHIEU POP The Bike 86 0 0 0 0 0 0 86 
 38 122 CHABBEY JULIEN POP Pro-Cycles 85 0 0 0 0 0 0 85 
 39 138 GMUR RAPHAEL POP Evian Vélo 0 85 0 0 0 0 0 85 
 40 156 DARRELL MIGH POP Redhill 0 0 0 0 84 0 0 84 
 

 
 
 
 
 

Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 
 

Avec le soutien de :        

http://www.rhonecyclisme.ch


Organisation: 

 20-juil-09 
   Giron Cycliste du Rhône 2009 
 Classement de la 6ème manche 
Catégories:  U17 (1994-1993) Organisateur: VC Excelsion Martigny 
Date de la course: 20.07.2009 Lieu: Martigny Critérium Dist : 26.7 km m 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Points Pt 
 1 204 KAESLIN ETIENNE CA Cyclophile Aigle 31 pts 100 
 2 210 RUDAZ MANUEL CA Cyclophile Sédunois 23 pts 97 
 3 209 BAILLIFARD VALENTIN CA VC Excelsion Martigny 8 pts 95 
 4 215 ROH JULIEN CA Team Chiron 1 pt 93 
 5 205 LODOVICI  DYLAN CA Union Cycliste Montheysanne 91 
 6 216 FRANCHINI KILIAN CA Jens Blatter Cycling Team 90 
 7 211 PANNATIER STEEVE CA Cyclophile Sédunois 89 
 8 202 BURNIER CHRISTIAN CA Vélo-Club Rennaz Sport à 1 t. 88 
 9 217 TANGUY NICOLAS CA VC Estavayer-le-Lac à 1 t. 87 
 10 201 ABBET GAETAN CA VC Excelsion Martigny à 2 t. 86 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        

http://www.rhonecyclisme.ch


Organisation: 

 
 20-juil-09 
  Giron Cycliste du Rhône 2009 
 Classement Général 
Catégories:  U17 (1994-1993)  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOTAL 
 1   2    3    4     5  6    

 1 209 BAILLIFARD VALENTIN CA VC Excelsion Martigny 95 100 100 100 100 95 95 495 
 2 204 KAESLIN ETIENNE CA Cyclophile Aigle 97 95 93 97 95 100 93 484 
 3 205 LODOVICI  DYLAN CA Union Cycliste  90 93 0 93 90 91 0 457 
 4 201 ABBET GAETAN CA VC Excelsion Martigny 88 91 88 91 87 86 86 445 
 5 210 RUDAZ MANUEL CA Cyclophile Sédunois 0 97 95 5 97 97 0 391 
 6 211 PANNATIER STEEVE CA Cyclophile Sédunois 0 5 90 95 93 89 0 372 
 7 202 BURNIER CHRISTIAN CA Vélo-Club Rennaz Sport 93 0 0 0 91 88 0 272 
 8 207 PANTET CHRISTOPHE CA Cyclomaniacs Veveyse 91 0 89 0 88 0 0 268 
 9 206 PAGE DYLAN CA Vélo-Club Rennaz Sport  100 0 0 0 0 0 0 100 
 10 212 FROIDEVAUX MAXIME CA VC Estavayer-le-Lac 0 0 97 0 0 0 0 97 
 11 215 ROH JULIEN CA Team Chiron 0 0 0 0 0 93 0 93 
 12 213 THIEBAUD FLORANT CA Zeta Cycling Team 0 0 91 0 0 0 0 91 
 13 216 FRANCHINI KILIAN CA Jens Blatter Cycling Team 0 0 0 0 0 90 0 90 
 14 203 CIRCELLI FABIO CA VC Estavayer-le-Lac 89 0 0 0 0 0 0 89 
 15 214 SIMON DAVID CA Vélo-Club Vevey 0 0 0 0 89 0 0 89 
 16 217 TANGUY NICOLAS CA VC Estavayer-le-Lac 0 0 0 0 0 87 0 87 
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Avec le soutien de :        
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Organisation: 

 20-juil-09 
   Giron Cycliste du Rhône 2009 
 Classement de la 6ème manche 
Catégories:  Féminines Organisateur: VC Excelsion Martigny Date de la course:
 20.07.2009 Lieu: Martigny Critérium Dist : 26.7 km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Points Pt 
 1 260 GROB VALENTINE F Giant Women Cycling Team /  100 
 2 261 MATHEY NADEGE F Giant Women Cycling Team /  à 1 t. 97 
 3 262 TURIN MONIA F Giant Women Cycling Team /  à 1 t. 95 
 4 259 MARTINET FANNY F Giant-Valais.ch à 1 t. 93 
 5 263 OVERNAY CORINE F Giant Women Cycling Team /  à 1 t. 91 
 AB 252 MAES VALÉRIE F Troistorrents 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 
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http://www.rhonecyclisme.ch


Organisation: 
 20-juil-09 
  Giron Cycliste du Rhône 2009 
 Classement Général 
Catégories:  Féminine  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOTAL 
 1   2    3    4     5  6    

 1 252 MAES VALÉRIE F Troistorrents 100 100 100 100 95 5 5 495 
 2 253 SIEGENTHALER CARINE F Vélo-Club Montreux 95 0 97 0 91 0 0 283 
 3 260 GROB VALENTINE F Giant Women Cycling  97 0 0 0 0 100 0 197 
 4 256 MORAZ JANE F Trivierakids 0 0 0 0 100 0 0 100 
 5 258 GUILLOUD LIVIA F Vélo-Club Montreux 0 0 0 0 97 0 0 97 
 6 261 MATHEY NADEGE F Giant Women Cycling  0 0 0 0 0 97 0 97 
 7 262 TURIN MONIA F Giant Women Cycling  0 0 0 0 0 95 0 95 
 8 254 VAUDROZ HEIDI F Leysin 93 0 0 0 0 0 0 93 
 9 257 ROUOLET CAROLE F Trivierakids 0 0 0 0 93 0 0 93 
 10 259 MARTINET FANNY F Giant-Valais.ch 0 0 0 0 0 93 0 93 
 11 263 OVERNAY CORINE F Giant Women Cycling  0 0 0 0 0 91 0 91 
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Avec le soutien de :        
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Organisation: 

 20-juil-09 
   Giron Cycliste du Rhône 2009 
 Classement de la 6ème manche 
Catégories:  U15 (1996-1995) Organisateur: VC Excelsion Martigny 
Date de la course: 20.07.2009 Lieu: Martigny Critérium Dist : 10.68km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Points Pt 
 1 352 SCHWERY YVO U15 BMC-SOGECOMA-VALAIS 25 pts 100 
 2 308 ZBINDEN ARNAUD U15 Trivierakids 10 pts 97 
 3 305 PRIVET SEBASTIEN U15 Cyclophile Aigle 6 pts 95 
 4 351 MARCHETTI MARCO U15 BMC-SOGECOMA-VALAIS 1 pt 93 
 5 303 GLUCK DYLAN U15 VC Excelsion Martigny 91 
 6 350 MARCHETTI DARIO U15 BMC-SOGECOMA-VALAIS 90 
 7 306 SUTER XAVIER U15 Vélo-Club Montreux 89 
 8 304 MARET MELVYN U15 VC Excelsion Martigny 88 
 9 358 HOFLAND TACO U15 Martigny 87 
 10 340 SAISSELIN LOÏC U15 ACN Yverdon 86 
 11 336 GUEX QUENTIN U15 - 85 
 12 366 ZOMPA KILIAN U15 Vélo club Cheseaux-Noréaz 84 
 13 359 HOFLAND JELLE U15 Martigny 83 
 14 354 MARQUIS JONATHAN U15 Team Dom Cycles 82 
 15 353 BERARD CHARLENE U15 - à 1 t. 81 
 16 335 CRAUSAZ CYRIL U15 Cyclophile Aigle à 1 t. 80 
 AB 255 PETTOUD MARIE U15 VC Excelsion Martigny 5 
 AB 309 ELIOT OLIVIER U15 Cyclophile Sédunois 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        

http://www.rhonecyclisme.ch


Organisation: 

 
 20-juil-09 
  Giron Cycliste du Rhône 2009 
 Classement Général 
Catégories:  U15 (1996-1995)  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOTAL 
 1   2    3    4     5  6    

 1 305 PRIVET SEBASTIEN U15 Cyclophile Aigle 100 95 100 97 100 95 95 492 
 2 306 SUTER XAVIER U15 Vélo-Club Montreux 97 91 95 91 91 89 89 465 
 3 304 MARET MELVYN U15 VC Excelsion Martigny 95 90 97 90 93 88 88 465 
 4 336 GUEX QUENTIN U15 - 93 89 0 89 90 85 0 446 
 5 335 CRAUSAZ CYRIL U15 Cyclophile Aigle 91 87 90 85 0 80 0 433 
 6 308 ZBINDEN ARNAUD U15 Trivierakids 0 97 0 95 95 97 0 384 
 7 301 BOLOMEY JEROME U15 Vélo-Club Montreux 90 0 91 87 89 0 0 357 
 8 309 ELIOT OLIVIER U15 Cyclophile Sédunois 0 100 0 100 97 5 0 302 
 9 303 GLUCK DYLAN U15 VC Excelsion Martigny 0 93 0 93 0 91 0 277 
 10 255 PETTOUD MARIE U15 VC Excelsion Martigny 0 88 93 86 0 5 0 272 
 11 352 SCHWERY YVO U15 BMC-SOGECOMA-VALAIS 0 0 0 0 0 100 0 100 
 12 351 MARCHETTI MARCO U15 BMC-SOGECOMA-VALAIS 0 0 0 0 0 93 0 93 
 13 350 MARCHETTI DARIO U15 BMC-SOGECOMA-VALAIS 0 0 0 0 0 90 0 90 
 14 337 TOVAZZI FLORIANE U15 Trivierakids 0 0 0 88 0 0 0 88 
 15 358 HOFLAND TACO U15 Martigny 0 0 0 0 0 87 0 87 
 16 340 SAISSELIN LOÏC U15 ACN Yverdon 0 0 0 0 0 86 0 86 
 17 366 ZOMPA KILIAN U15 Vélo club Cheseaux- 0 0 0 0 0 84 0 84 
 18 359 HOFLAND JELLE U15 Martigny 0 0 0 0 0 83 0 83 
 19 354 MARQUIS JONATHAN U15 Team Dom Cycles 0 0 0 0 0 82 0 82 
 20 353 BERARD CHARLENE U15 - 0 0 0 0 0 81 0 81 
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Organisation: 

 20-juil-09 
   Giron Cycliste du Rhône 2009 
 Classement de la 6ème manche 
Catégories:  U13 (1998 - 1997) Organisateur: VC Excelsion Martigny 
Date de la course: 20.07.2009 Lieu: Martigny Critérium Dist : 8.010km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Points Pt 
 1 348 WENGER ELIA U13 BMC-SOGECOMA-VALAIS 20 pts 100 
 2 334 TALAS TIBOR U13 Cyclomaniacs Veveyse 10 pts 97 
 3 338 DEBONS ANTOINE U13 VC Excelsion Martigny 6 pts 95 
 4 349 DOERING JONAS U13 BMC-SOGECOMA-VALAIS 93 
 5 356 BOISSET ARNAUD U13 Martigny 91 
 6 343 BENGGELI ROMAIN U13 Mont-Blanc 90 
 7 332 DEBONS GUÉRIN U13 Cyclophile Sédunois 89 
 8 341 DUFAUX LOIS U13 Ollon à 1 t. 88 
 9 331 BURGDORFER NINA U13 Trivierakids à 1 t. 87 
 10 347 REGIDOR VALENTIN U13 - à 1 t. 86 
 11 344 COLLIARD MAXIME U13 - à 1 t. 85 
 12 355 GUEX CELINE U13 Team Dom Cycles à 2 t. 84 
 13 357 LABERLE ETIENNE U13 Martigny à 2 t. 83 
 14 345 MORABIA ADRIEN U13 - à 2 t. 82 
 15 346 LINDER JULIE U13 Martigny à 2 t. 81 
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http://www.rhonecyclisme.ch


Organisation: 
 20-juil-09 
  Giron Cycliste du Rhône 2009 
 Classement Général 
Catégories  U13 (1998 - 1997)  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOTAL 
 1   2    3    4     5  6    

 1 334 TALAS TIBOR U13 Cyclomaniacs Veveyse 100 100 100 100 100 97 97 500 
 2 338 DEBONS ANTOINE U13 VC Excelsion Martigny 97 97 97 0 97 95 0 483 
 3 331 BURGDORFER NINA U13 Trivierakids 0 95 0 97 95 87 0 374 
 4 332 DEBONS GUÉRIN U13 Cyclophile Sédunois 0 93 0 0 0 89 0 182 
 5 348 WENGER ELIA U13 BMC-SOGECOMA-VALAIS 0 0 0 0 0 100 0 100 
 6 339 ROULET LIONEL U13 VC Excelsion Martigny 0 0 0 0 93 0 0 93 
 7 349 DOERING JONAS U13 BMC-SOGECOMA-VALAIS 0 0 0 0 0 93 0 93 
 8 356 BOISSET ARNAUD U13 Martigny 0 0 0 0 0 91 0 91 
 9 343 BENGGELI ROMAIN U13 Mont-Blanc 0 0 0 0 0 90 0 90 
 10 341 DUFAUX LOIS U13 Ollon 0 0 0 0 0 88 0 88 
 11 347 REGIDOR VALENTIN U13 - 0 0 0 0 0 86 0 86 
 12 344 COLLIARD MAXIME U13 - 0 0 0 0 0 85 0 85 
 13 355 GUEX CELINE U13 Team Dom Cycles 0 0 0 0 0 84 0 84 
 14 357 LABERLE ETIENNE U13 Martigny 0 0 0 0 0 83 0 83 
 15 345 MORABIA ADRIEN U13 - 0 0 0 0 0 82 0 82 
 16 346 LINDER JULIE U13 Martigny 0 0 0 0 0 81 0 81 
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Organisation: 

 20-juil-09 
   Giron Cycliste du Rhône 2009 
 Classement de la 6ème manche 
Catégories:  U11 (1999 -> ) Organisateur: VC Excelsion Martigny 
Date de la course: 20.07.2009 Lieu: Martigny Critérium Dist : 5.340km 
 Page 1 
Rang No. Nom et prénom Cat. Club Points Pt 
 1 382 ENGLAND TOM U11 Martigny 10 pts 100 
 2 374 BINGGELI QUENTIN U11 Mont-Blanc 7 pts 97 
 3 383 DENNDA LIKAS U11 Martigny 5 pts 95 
 4 370 BARBE VICTOIRE U11 Mont-Blanc 93 
 5 363 MORAZ PIERRE U11 Trivierakids 91 
 6 365 PANATTONI LEONARDO U11 Vélo club Cheseaux-Noréaz 90 
 7 362 GONZALEZ ALIX U11 Trivierakids 89 
 8 361 TALAS YASMINE U11 Cyclomaniacs Veveyse 88 
 9 364 SANTACROCE NICOLA U11 Vélo club Cheseaux-Noréaz 87 
 10 373 MARET ALEXIS U11 Mont-Blanc 86 
 11 371 PFISTER ALEXANDRE U11 Mont-Blanc 85 
 12 384 BOHNET AURÉLIE U11 Martigny 84 
 13 386 BOISSET PÉRIRE U11 - 83 
 14 367 JENELTEN JEREMIAS U11 Ried-Brig 82 
 15 381 RAUSIS IGOR U11 Martigny 81 
 16 375 BINGGELI AURELIEN U11 Mont-Blanc 80 
 17 378 PETTOUD ROMAN U11 Martigny 79 
 18 377 SAUDAN ANTOINE U11 Martigny 78 
 19 368 DELEZ CAMILLE U11 Martigny 77 
 20 372 ULINI ARNAUD U11 Mont-Blanc 76 
 21 380 MORABIA SIMON U11 Martigny 75 
 22 379 BAUDOIN MATHIEU U11 Martigny 74 
 23 376 TROILLET SACHA U11 Mont-Blanc 73 
 24 369 DELEZ EVAN U11 Martigny 72 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Classements complets sur www.rhonecyclisme.ch 

 

Avec le soutien de :        
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Organisation: 

 
 20-juil-09 
  Giron Cycliste du Rhône 2009 
 Classement Général 
Catégories  U11 (1999 -> )  

Rang No Nom et prénom Cat. Club MANCHES M  TOTAL 
 1   2    3    4     5  6    

 1 361 TALAS YASMINE U11 Cyclomaniacs Veveyse 100 100 100 100 97 88 88 497 
 2 362 GONZALEZ ALIX U11 Trivierakids 0 0 0 97 95 89 0 281 
 3 363 MORAZ PIERRE U11 Trivierakids 0 0 0 0 100 91 0 191 
 4 382 ENGLAND TOM U11 Martigny 0 0 0 0 0 100 0 100 
 5 374 BINGGELI QUENTIN U11 Mont-Blanc 0 0 0 0 0 97 0 97 
 6 383 DENNDA LIKAS U11 Martigny 0 0 0 0 0 95 0 95 
 7 370 BARBE VICTOIRE U11 Mont-Blanc 0 0 0 0 0 93 0 93 
 8 365 PANATTONI LEONARDO U11 Vélo club Cheseaux- 0 0 0 0 0 90 0 90 
 9 364 SANTACROCE NICOLA U11 Vélo club Cheseaux- 0 0 0 0 0 87 0 87 
 10 373 MARET ALEXIS U11 Mont-Blanc 0 0 0 0 0 86 0 86 
 11 371 PFISTER ALEXANDRE U11 Mont-Blanc 0 0 0 0 0 85 0 85 
 12 384 BOHNET AURÉLIE U11 Martigny 0 0 0 0 0 84 0 84 
 13 386 BOISSET PÉRIRE U11 - 0 0 0 0 0 83 0 83 
 14 367 JENELTEN JEREMIAS U11 Ried-Brig 0 0 0 0 0 82 0 82 
 15 381 RAUSIS IGOR U11 Martigny 0 0 0 0 0 81 0 81 
 16 375 BINGGELI AURELIEN U11 Mont-Blanc 0 0 0 0 0 80 0 80 
 17 378 PETTOUD ROMAN U11 Martigny 0 0 0 0 0 79 0 79 
 18 377 SAUDAN ANTOINE U11 Martigny 0 0 0 0 0 78 0 78 
 19 368 DELEZ CAMILLE U11 Martigny 0 0 0 0 0 77 0 77 
 20 372 ULINI ARNAUD U11 Mont-Blanc 0 0 0 0 0 76 0 76 
 21 380 MORABIA SIMON U11 Martigny 0 0 0 0 0 75 0 75 
 22 379 BAUDOIN MATHIEU U11 Martigny 0 0 0 0 0 74 0 74 
 23 376 TROILLET SACHA U11 Mont-Blanc 0 0 0 0 0 73 0 73 
 24 369 DELEZ EVAN U11 Martigny 0 0 0 0 0 72 0 72 
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